
Kreis Pokal Dortmund/Hamm Saison
2022/23

Pokal 2. Kreisklasse
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: AF bis 02.10.2022 14 Uhr VF bis 06.11.2022 14 Uhr HF bis 11.12.2022 14 Uhr Finale am 21.01.2023 18:00 Uhr Gastgeber im Finale ist
der SuS Scheidingen NEUES Spiellokal: Dietrich-Bonhoeffer-Schule Brehmstr. 12, 59069 Hamm-Westünnen

Spielleiter-Kontakt: Leithe, Sebastian, Mobil: 0163 3335536, Tel.: 0231 1379228, leithe@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

21.01.2023
 

18:00 (H)
 

15
 

TTF Bönen III
Halle: Halle SuS Scheidin...

TuS Scharnhorst
 

4:1
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.

08.12.2022
09.12.2022

19:30
18:30

13
14

TTF Bönen III
TuS Scharnhorst

DJK Westfalia Kirchlinde
SSV Mühlhausen-Uelzen II

4:0 NA
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Do.
Fr.
Fr.

19.10.2022
03.11.2022
04.11.2022
04.11.2022

19:00 v
19:00
18:30
19:30

12
11
9
10

DJK Germania Kamen IV
SSV Mühlhausen-Uelzen II
TuS Scharnhorst
DJK Westfalia Kirchlinde

TTF Bönen III
TuS Scharnhorst II
DJK Westfalia Kirchlinde III
SV Westfalia Somborn II

1:4
4:3
4:0
4:3

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.

29.09.2022
30.09.2022

19:30
19:30

5
1

TTF Bönen III
DJK Westfalia Kirchlinde II

SuS Scheidingen II
TuS Scharnhorst

4:0
0:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

DJK Westfalia Kirchlinde
DJK Westfalia Kirchlinde III
SV Westfalia Somborn II
TuS Scharnhorst II
SSV Mühlhausen-Uelzen II
DJK Germania Kamen IV

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 19.05.2024 07:31 | Seite 1 von 1


