Kreis Pokal Dortmund/Hamm Saison 2022/23

Pokal 2. Kreisklasse





Bemerkungen: AF bis 02.10.2022 14 Uhr VF bis 06.11.2022 14 Uhr HF bis 11.12.2022 14 Uhr Finale am 21.01.2023 18:00 Uhr Gastgeber im Finale ist der SuS Scheidingen NEUES Spiellokal: Dietrich-Bonhoeffer-Schule Brehmstr. 12, 59069 Hamm-Westünnen

Spielleiter-Kontakt: Leithe, Sebastian, Mobil: 0163 3335536, Tel.: 0231 1379228, leithe@gmx.de

Finale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 21.01.2023 18:00 ((H) 15	TTF Bönen III	TuS Scharnhorst	4:1
		Halle: Halle SuS Scheidin		
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 08.12.2022 19:30	13	TTF Bönen III	DJK Westfalia Kirchlinde	4:0 NA
Fr. 09.12.2022 18:30	14	TuS Scharnhorst	SSV Mühlhausen-Uelzen II	4:1
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 19.10.2022 19:00	v 12	DJK Germania Kamen IV	TTF Bönen III	1:4
Do. 03.11.2022 19:00	11	SSV Mühlhausen-Uelzen II	TuS Scharnhorst II	4:3
Fr. 04.11.2022 18:30	9	TuS Scharnhorst	DJK Westfalia Kirchlinde III	4:0
Fr. 04.11.2022 19:30	10	DJK Westfalia Kirchlinde	SV Westfalia Somborn II	4:3
Achtelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 29.09.2022 19:30	5	TTF Bönen III	SuS Scheidingen II	4:0
Fr. 30.09.2022 19:30	1	DJK Westfalia Kirchlinde II	TuS Scharnhorst	0:4

Freilose Achtelfinale

DJK Westfalia Kirchlinde DJK Westfalia Kirchlinde III SV Westfalia Somborn II TuS Scharnhorst II SSV Mühlhausen-Uelzen II DJK Germania Kamen IV